
D-stevne på Snøde  

Nok et vellykket stevne er avviklet, og selvfølgelig var Sola å se på de 

fleste resulatlistene! 

 

Lørdag morgen startet bra med 

ponniene våre hvor Anna og Lisava 

tok en fin 4.plass i LB ponni. 

Maren debuterte også i LB med 

Belmondo, og det gikk riktig så 

greit. Ekvipasjen var feilfrie på 

hinder, men dessverre glemte 

Maren banen og måtte legge inn en 

ekstra volte. Men Belmondo var 

uslåelig i helgen. Sammen med 

hans egentlige rytter, Ronja, vant 

de alt de startet, altså en LB og to LA. Kjempeflott! 

 

Det har vist seg å være full klaff mellom Mari og hennes nye ponni, 

Orchid’s Singa.. I den første klassen ble det et riv, men ellers var paret 

feilfrie i de neste tre klassene, og plasseringene uteble heller ikke. 3., 4. 

Og 6.plass ble det i henholdsvis MB, LA og MB. Gratulerer! 

 

Tonje Hope har også fått seg ny, flott ponni, og red flere feilfrie runder 

med både Kenzo og Legolas i helgen. Plasseringer ble det selvfølgelig – 

6. Plass i LA med Lego, og 4.plass i LB med Kenzo. 

 

Amalie hadde det nokså travelt i helgen. Chanel var bytte ut med den 

lånte ponnien Florinova, som hun red to feilfrie grunnomganger i LB på. 



Med Tornado ble det 3. Og 4.plass i LA, og med Lotos fikk hun 2.plass i 

både LA og MB.  

 

En av de største gledene 

denne helgen var Sanne som 

startet for første gang på et 

år, denne gangen med sin 

nye ponni Little Cheeno. 

Sanne var veldig nervøs, 

men overvant frykten og red 

feilfritt i alle tre klassene! 

Deriblant hennes debut i LB. 

Hvem vet, kanskje blir det Oslo Horse Show neste år? 

 

Anette og Toby leverte også to nullrunder i MB, og med Oblis leverte 

hun også stabile resultater i 110-120 klassene. 

 

Yasmin og Wonder Boy red to feilfrie LBer, Veronica og Balder red en 

feilfri LA og Eileen med sine to feilfrie runder med Annie Lille må også 

nevnes. Bra alle sammen! 

 

Charlotte er nå ferdig som ponnirytter, og har begynt sin karriere som 

junior sammen med hesten Orion Champeix som gikk riktig så bra. 

Hanne kapret med seg en 7.plass i 1m, og Erika fikk en 3.plass i 110cm 

lørdag. Ingrid startet både med Charles og sin nye hest Speed Corvett. I 

130cm var hun litt uheldig og falt av Charles, mens Speed Corvett hadde 

en veldig grei debut  

 



Ine hadde en super helg. 

Caballo var fin og ri, og det 

resulterte i feilfrie runder og 4., 

7. Og 8.plass i 1m og 110 

klassene. Gratulerer! Laila og 

sin flotte hest Olland, var og 

veldig flinke i helgen. 0 feil og 

5.plass i 110cm lørdag, og 

2.plass i 120cm søndag! 

 

Marie slo virkelig på stortrommen denne helgen. Feilfri i tre av fire 

klasser, og vant bl.a. 120cm lørdag! Ellers ble det 2. Og 3. Plass i 110cm. 

I søndagens 120cm ble det 4 feil, men selv her hadde de så god tid at det 

holdt til 9.plass. Supert! 

 

 

Lørdagens resultatlister i både 120 og 130cm var svært så kjekke. 1-5. 

plass i 120cm gikk nemlig til Marie, Kristin, Camilla, Christina og Thea, 

samt Cassandra og Kristin på 7. Og 10.plass. Det må vel være det som 

menes med å gjøre rent bord? Kristin vant forøvrig 120cm søndag, hvor 

hun også tok plassering med Artax. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Også  i 130cm var vi sultne på 

plasseringer. Her stakk Anette og Bog 

Monster av med seieren etter en feilfri 

runde i sin 130 debut. På 2.plass fulgte 

Cassandra og Galaktic Spy, hele 7 

sekunder raskere, men dessverre et riv på 

første hinder.   

 

 

 

I 130cm søndag ble det dessverre ingen topplassering i 130cm, men Elise 

og Strauss hadde en fin debut med 8 feil. Elise har nettopp flyttet til Sola 

og rir for Ålgård ut året, men vi regner henne fra nå av som ”litt” vår. 

Christina og Newton debuterte også i 130cm sammen, og her ble det 14 

feil.  

 

Til slutt vil vi også gratulere Solveig og ponniene med et flott stevne i 

Odense, deriblant en 2.plass. Håper vi får et eget referat fra vår 

internasjonale representant  

Cassandra Maria Housken 


